

金坛国家现代农业产业园儒林河蟹智慧养殖基地建 工程
设项目

招标控制价

招标控制价(小写): 1070957.58元

(大写): 壹佰零柒万零玖佰伍拾柒元伍角捌分

招标人: _____ (单位盖章) 工程造价
咨 询 人: _____ (单位盖章)

法定代表人
或其授权人: _____ (签字或盖章) 法定代表人
或其授权人: _____ (签字或盖章)

编制人: _____ (造价人员签字盖专用章) 复 核 人: _____ (造价工程师签字盖专用章)

编制时间:

复核时间:

建设项目招标控制价汇总表

工程名称：金坛国家现代农业产业园儒林河蟹智慧养殖基地建设项目

第1页 共1页

序号	单项工程名称	金额	其中		
			暂估价 (元)	安全文明 施工费(元)	规费 (元)
—	金坛国家现代农业产业园儒林河蟹智慧养殖基地建设项目	1070957.58	0.00	14756.16	24955.40
	总计	1070957.58	0.00	14756.16	24955.40

单项工程招标控制价汇总表

第1页 共1页

工程名称：金坛国家现代农业产业园儒林河蟹智慧养殖基地建设项目

序号	单位工程名称	金额	其中		
			暂估价 (元)	安全文明 施工费(元)	规费 (元)
1	金坛国家现代农业产业园儒林河蟹智慧养殖基地建设项目—市政	879936.40	0.00	12875.69	18458.45
2	金坛国家现代农业产业园儒林河蟹智慧养殖基地建设项目—净化系统	191021.18	0.00	1880.47	6496.95
	合计	1070957.58	0.00	14756.16	24955.40

单位工程招标控制价汇总表

工程名称：金坛国家现代农业产业园儒林河蟹智慧养殖基地建设项目-市政

标段：

第1页 共1页

序号	汇总内容	金额(元)	其中：暂估价(元)
1	分部分项工程	696571.46	
1.1	人工费	88436.79	
1.2	材料费	524393.09	
1.3	施工机具使用费	44286.64	
1.4	企业管理费	26518.45	
1.5	利润	12936.49	
2	措施项目	42251.19	
2.1	单价措施项目	14792.54	
2.2	总价措施项目	27458.65	
2.2.1	其中：安全文明施工措施费	12875.69	
3	其他项目	50000.00	
3.1	其中：暂列金额	50000.00	
3.2	其中：专业工程暂估价	0.00	
3.3	其中：计日工	0.00	
3.4	其中：总承包服务费	0.00	
4	规费	18458.45	
5	税金	72655.30	
6	合计=1+2+3+4-除税甲供材料和除税甲供设备费/1.01+5	879936.40	0

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：金坛国家现代农业产业园儒林河蟹智慧养殖基地建设项目- 标段：市政

第1页 共3页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	单位	工程量	金 额 (元)		
						综合单价	合价	其中： 暂估价
一)		河塘工程					348402.52	0.00
1	01B001	补充清单项目	拆除原有河塘护坡上的防渗膜、渔网、围板；含拆除、清理、外运（运距及相关费用自行考虑）等完成本项工作的全部内容；按防渗膜展开面积计算；	m ²	7200	1.25	9000.00	0.00
2	010101001001	河塘平整场地	原池塘平整，平整高差不得大于150mm；工作内容包括排水、垃圾清理外运、局部淤泥挖坑深埋，根据甲方指令要求实施；	m ²	58000.29	0.72	41760.21	0.00
3	010101001002	地形整理	池塘两侧河岸清表，开挖回填土方，余方弃置，土方平整造型堆坡；一、二类土，厚度综合考虑，杂草、灌木、乔木装车外运，弃置点及其相关费用自行考虑；含场内短驳及机械平整，土方翻挖，废弃物弃场及场内外运输等所有相关工作内容；包括工程范围内所涉及的道路、临时便道、建筑物、构筑物基础等相关的基坑、沟槽的土方开挖回填，包含以上工作内容但不限于；且范围内不得含有建筑垃圾等废弃物；本工程土壤类别综合考虑，含淤质土及淤泥；按清表面积计算工程量；	m ³	3860.36	2.35	9071.85	0.00
4	040701004001	高密度聚乙烯(HDPD)膜	防渗膜；材料为HDPE黑色膜，厚度为45S，宽度为3.5米；具体详见设计图纸；按展开面积计算；	m ²	6300	7.00	44100.00	0.00
5	040701019001	渔网	聚乙烯渔网片；网目为10目；网片宽3.5米，具体详见设计图纸；按展开面积计算；	m ²	6300	4.50	28350.00	0.00
6	050102015001	挂网	500高聚乙烯围挡；厚60S；每隔3米打DN25*2镀锌钢管桩，上口用钢绞线固定拉直，下沿口与渔网布缝合，上沿口用渔网布缝合后用钢绞线拉直固定于固定桩上；具体做法详设计图纸，按水平长度计算；	m	1800	18.50	33300.00	0.00
7	040601026001	净化浮岛	PE管DN50框架，聚乙烯浮岛；φ16螺纹钢筋打入持力层1米深，绳索固定；含运输、安装等完成本项工作的全部内容；	m ²	1200	73.00	87600.00	0.00
8	040504007001	混凝土出水口	过滤坝(长4米，宽2米、高2.8米)，100厚碎石垫层，100厚C20商品砼垫层，250厚C25商品砼底板，400厚C25商品砼挡墙、M10水泥砂浆砌筑多孔砖挡墙、C25商品砼压顶，1.4*0.8m玻璃钢塑料	座	2	21072.56	42145.12	0.00
本页小计							295327.18	

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：金坛国家现代农业产业园儒林河蟹智慧养殖基地建设项目- 标段：市政

第2页 共3页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	单位	工程量	金 额(元)		
						综合单价	合价	其中： 暂估价
			格栅盖板，滤料火山岩60%、级配碎石20%、陶粒10%、活性炭10%粒径为二级骨料；含土方开挖、回填、钢筋、模板、浇筑、安装等完成本项工作的全部内容，具体做法详设计图纸；					
9	010101003001	挖沟槽土方	机械挖土方、深度按设计图纸、人机配合；土方类别综合考虑；挖土、抛土于槽边；留足回填土方，余土就地平整；计算规则同2014市政工程计价定额	m3	36	18.59	669.24	0.00
10	010103001001	回填方	素土机械回填（夯填）、密实度按图纸要求、就地取土，计算规则同2014市政工程计价定额	m3	28	17.62	493.36	0.00
11	01B002	补充清单项目	挡墙中间部位外购土方回填；含装车、运输等完成本项工作的全部内容；土方满足甲方要求；	m3	224	20.00	4480.00	0.00
12	010404001001	垫层	挡墙垫层；100厚碎石垫层；	m3	5.6	249.75	1398.60	0.00
13	010501001001	垫层	挡墙垫层；C15非泵送商品砼；	m3	5.6	479.70	2686.32	0.00
14	010401003001	实心砖墙	400厚多孔砖挡墙墙身，M7.5混合砂浆砌筑；	m3	83.2	450.99	37522.37	0.00
15	010507005001	压顶	C25商品非泵砼压顶；	m3	6.4	586.85	3755.84	0.00
16	010515001001	现浇构件钢筋	φ12以内三级钢；	t	0.39	5306.70	2069.61	0.00
二)		围挡及相关工程					348168.94	0.00
17	041001007001	拆除砖石结构	拆除原破损的砖砌围墙，垃圾装车外运，弃置点及相关费用自行考虑	m3	2	134.66	269.32	0.00
18	01B003	补充清单项目	原有护栏网拆除；含拆除、清理、外运（运距及相关费用自行考虑）等完成本项工作的全部内容；	m	1640	10.19	16711.60	0.00
19	050101006001	清表	场内清表，清理施工范围内的表土（腐殖土）、垃圾、杂树、杂草等；厚度综合考虑；清理外运，运距及相关费用自行考虑；	m2	3200	3.17	10144.00	0.00
20	040103001001	回填方	防汛护坡土方；8：2生石灰搅拌后分层压实，每层厚度不超过300mm；含外购土方、场内短驳等完成本项工作的全部内容；具体详见设计图纸；	m3	800	171.64	137312.00	0.00
21	010401003002	实心砖墙	零星砌筑；240*115*53砼砖，M7.5混合砂浆砌筑；	m3	2	803.51	1607.02	0.00
本页小计							219119.28	

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：金坛国家现代农业产业园儒林河蟹智慧养殖基地建设项目- 标段：
市政

第3页 共3页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	单位	工程量	金 额 (元)		
						综合单价	合价	其中： 暂估价
22	011203001001	零星项目一般抹灰	局部挡墙抹灰；刷水泥浆一遍，底层：12厚1：3水泥砂浆，面层：8厚1：2混合砂浆；	m2	50	34.50	1725.00	0.00
23	01B004	补充清单项目	护栏网；采用5mm低碳钢丝，网孔尺寸：90*170mm，网片高度为2m；3米一个立柱，立柱为加厚型直径45镀锌钢管柱；详见设计图纸；颜色由甲方确认；含立柱砼基础、护栏网、安装、运输等完成本项工作的全部内容；	m	1640	110.00	180400.00	0.00
		分部分项合计					696571.46	0.00
24	041106001001	大型机械设备进出场及安拆	本工程所有大型机械设备进出场及安拆，费用包干，结算时不调整；	项	1	5637.54	5637.54	0.00
25	011701003001	里脚手架	砌墙脚手架 里架子高3.60M以内；	m2	252	15.03	3787.56	0.00
26	011702001001	垫层模板	挡墙垫层；C15非泵送商品砼；	m2	6.3	69.90	440.37	0.00
27	011702025001	压顶模板	C25商品非泵砼压顶；	m2	79.92	61.65	4927.07	0.00
		单价措施合计					14792.54	0.00
本页小计							196917.54	
合计							711364	

总价措施项目清单与计价表

工程名称：金坛国家现代农业产业园儒林河蟹智慧养殖基地建设项目- 标段：
市政

第1页 共1页

序号	项目编码	项目名称	计算基础	费率(%)	金额(元)
1	041109001001	安全文明施工	[2]+[3]+[4]	100	12875.69
2		安全文明施工基本费	分部分项综合费用+单价措施项目综合费用-除税工程设备费	1.5	10670.46
3		安全文明施工省级标化增加费：一星级	分部分项综合费用+单价措施项目综合费用-除税工程设备费	0	0.00
4		扬尘污染防治增加费	分部分项综合费用+单价措施项目综合费用-除税工程设备费	0.31	2205.23
5	041109002001	夜间施工	分部分项综合费用+单价措施项目综合费用-除税工程设备费	0	0.00
6	041109003001	二次搬运	分部分项综合费用+单价措施项目综合费用-除税工程设备费	0	0.00
7	041109004001	冬雨季施工	分部分项综合费用+单价措施项目综合费用-除税工程设备费	0	0.00
8	041109005001	行车、行人干扰	分部分项综合费用+单价措施项目综合费用-除税工程设备费	0	0.00
9	041109006001	地上、地下设施、建筑物的临时保护设施	分部分项综合费用+单价措施项目综合费用-除税工程设备费	0	0.00
10	041109007001	已完工程及设备保护	分部分项综合费用+单价措施项目综合费用-除税工程设备费	0.02	142.27
11	041109008001	临时设施	分部分项综合费用+单价措施项目综合费用-除税工程设备费	2	14227.28
12	041109009001	赶工措施	分部分项综合费用+单价措施项目综合费用-除税工程设备费	0	0.00
13	041109010001	工程按质论价：市优工程	分部分项综合费用+单价措施项目综合费用-除税工程设备费	0	0.00
14	041109011001	特殊条件下施工增加费	分部分项综合费用+单价措施项目综合费用-除税工程设备费	0	0.00
15	041109011002	建筑工人实名制费用	分部分项综合费用+单价措施项目综合费用-除税工程设备费	0.03	213.41
16	041109015001	智慧工地费用	分部分项综合费用+单价措施项目综合费用-工程设备费	0	0.00
17	041109016001	新冠疫情常态化防控	分部分项综合费用+单价措施项目综合费用-工程设备费	0	0.00
18		合计	[2]~[17]	100	27458.65

编制人(造价人员)：

复核人(造价工程师)：

其他项目清单与计价汇总表

工程名称：金坛国家现代农业产业园儒林河蟹智慧养殖基地建设项目- 标段：
市政

第1页 共1页

序号	项目名称	金额(元)	备注
1	暂列金额	50000.00	
2	暂估价	0.00	
2.1	材料(工程设备)暂估价	0.00	
2.2	专业工程暂估价	0.00	
3	计日工	0.00	
4	总承包服务费	0.00	
	合计	50000.00	

暂列金额明细表

工程名称：金坛国家现代农业产业园儒林河蟹智慧养殖基地建设项目- 标段：
市政

第1页 共1页

序号	项目名称	计量单位	暂定金额(元)	备注
1	工程量清单中工程量偏差和设计变更	项	50000.00	
2	政策性调整 and 材料价格风险	项	0.00	
3	其他	项	0.00	
	合计		50000.00	

规费、税金项目计价表

工程名称：金坛国家现代农业产业园儒林河蟹智慧养殖基地建设项目- 标段：市政

第1页 共1页

序号	项目名称	计算基础	计算基数	计算费率 (%)	金额(元)
1	规费	[1.1]~[1.4]	18458.45	100	18458.45
1.1	社会保险费	分部分项综合费用+措施项目合计+其他项目合计-除税工程设备费	788822.65	2	15776.45
1.2	住房公积金	分部分项综合费用+措施项目合计+其他项目合计-除税工程设备费	788822.65	0.34	2682.00
1.3	环境保护税	分部分项综合费用+措施项目合计+其他项目合计-除税工程设备费	788822.65	0	0.00
1.4	其他规费	分部分项综合费用+措施项目合计+其他项目合计-除税工程设备费	788822.65	0	0.00
2	税金	分部分项综合费用+措施项目合计+其他项目合计+[1]-除税甲供材料费和除税甲供设备费/1.01	807281.10	9	72655.30
3	合计	[1]+[2]	91113.75	100	91113.75

编制人(造价人员)：

复核人(造价工程师)：

单位工程招标控制价汇总表

工程名称：金坛国家现代农业产业园儒林河蟹智慧养殖基地建设
 项目-净化系统

标段： 第1页 共1页

序号	汇总内容	金额(元)	其中：暂估价(元)
1	分部分项工程	155410.52	
1.1	人工费	66190.44	
1.2	材料费	65836.60	
1.3	施工机具使用费	1506.82	
1.4	企业管理费	12585.30	
1.5	利润	9291.36	
2	措施项目	3341.32	
2.1	单价措施项目	0.00	
2.2	总价措施项目	3341.32	
2.2.1	其中：安全文明施工措施费	1880.47	
3	其他项目	10000.00	
3.1	其中：暂列金额	10000.00	
3.2	其中：专业工程暂估价	0.00	
3.3	其中：计日工	0.00	
3.4	其中：总承包服务费	0.00	
4	规费	6496.95	
5	税金	15772.39	
6	合计=1+2+3+4-除税甲供材料和除税甲供设备费/1.01+5	191021.18	0

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：金坛国家现代农业产业园儒林河蟹智慧养殖基地建设项目- 标段：
净化系统

第1页 共1页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	单位	工程量	金 额 (元)		
						综合单价	合价	其中： 暂估价
一)		水生植物					35460.00	0.00
1	050102009001	栽植水生植物	植物种类：鸢尾；规格：20株/m ² ，植株高度30—40cm，无病虫害，无不良症；工作内容：购买苗木价（含起挖、运至施工现场费用）、栽种、培土、基肥、浇水、养护两年、密度符合设计要求、成活率100%；结算数量以甲方确认的实际量为准；	m ²	400	29.21	11684.00	0.00
2	050102009002	栽植水生植物	植物种类：再力花；规格：20株/m ² ，植株高度30—40cm，无病虫害，无不良症；工作内容：购买苗木价（含起挖、运至施工现场费用）、栽种、培土、基肥、浇水、养护两年、密度符合设计要求、成活率100%；结算数量以甲方确认的实际量为准；	m ²	400	31.25	12500.00	0.00
3	050102009003	栽植水生植物	植物种类：千屈菜；规格：20株/m ² ，植株高度15—20cm，无病虫害，无不良症；工作内容：购买苗木价（含起挖、运至施工现场费用）、栽种、培土、基肥、浇水、养护两年、密度符合设计要求、成活率100%；结算数量以甲方确认的实际量为准；	m ²	400	28.19	11276.00	0.00
二)		净化系统					119950.52	0.00
4	040602014001	布气管	增氧主管道De63PPC管	m	1000	31.58	31580.00	0.00
5	040602014002	布气管	增氧支管De16PE管	m	12882	6.86	88370.52	0.00
		分部分项合计					155410.52	0.00
本页小计							155410.52	
合计							155410.52	

总价措施项目清单与计价表

工程名称：金坛国家现代农业产业园儒林河蟹智慧养殖基地建设项目- 标段：
净化系统

第1页 共1页

序号	项目编码	项目名称	计算基础	费率(%)	金额(元)
1	050405001001	安全文明施工	[2]+[3]+[4]	100	1880.47
2		安全文明施工基本费	分部分项综合费用+单价措施项目综合费用-除税工程设备费	1	1554.11
3		安全文明施工省级标化增加费：一星级	分部分项综合费用+单价措施项目综合费用-除税工程设备费	0	0.00
4		扬尘污染防治增加费	分部分项综合费用+单价措施项目综合费用-除税工程设备费	0.21	326.36
5	050405002001	夜间施工	分部分项综合费用+单价措施项目综合费用-除税工程设备费	0	0.00
6	050405003001	非夜间施工照明	分部分项综合费用+单价措施项目综合费用-除税工程设备费	0	0.00
7	050405004001	二次搬运	分部分项综合费用+单价措施项目综合费用-除税工程设备费	0	0.00
8	050405005001	冬雨季施工	分部分项综合费用+单价措施项目综合费用-除税工程设备费	0	0.00
9	050405006001	反季节栽植影响措施	分部分项综合费用+单价措施项目综合费用-除税工程设备费	0	0.00
10	050405007001	地上、地下设施的临时保护措施	分部分项综合费用+单价措施项目综合费用-除税工程设备费	0	0.00
11	050405008001	已完工程及设备保护	分部分项综合费用+单价措施项目综合费用-除税工程设备费	0.1	155.41
12	050405009001	临时设施	分部分项综合费用+单价措施项目综合费用-除税工程设备费	0.8	1243.28
13	050405010001	赶工措施	分部分项综合费用+单价措施项目综合费用-除税工程设备费	0	0.00
14	050405011001	工程按质论价：市优工程	分部分项综合费用+单价措施项目综合费用-除税工程设备费	0	0.00
15	050405012001	特殊条件下施工增加费	分部分项综合费用+单价措施项目综合费用-除税工程设备费	0	0.00
16	050405012002	建筑工人实名制费用	分部分项综合费用+单价措施项目综合费用-除税工程设备费	0.04	62.16
17	050405015001	智慧工地费用	分部分项综合费用+单价措施项目综合费用-工程设备费	0	0.00
18	050405016001	新冠疫情常态化防控	分部分项综合费用+单价措施项目综合费用-工程设备费	0	0.00
19		合计	[2]~[18]	100	3341.32

编制人(造价人员)：

复核人(造价工程师)：

其他项目清单与计价汇总表

工程名称：金坛国家现代农业产业园儒林河蟹智慧养殖基地建设项目- 标段：
净化系统

第1页 共1页

序号	项目名称	金额(元)	备注
1	暂列金额	10000.00	
2	暂估价	0.00	
2.1	材料(工程设备)暂估价	0.00	
2.2	专业工程暂估价	0.00	
3	计日工	0.00	
4	总承包服务费	0.00	
	合计	10000.00	

暂列金额明细表

工程名称：金坛国家现代农业产业园儒林河蟹智慧养殖基地建设项目- 标段：
净化系统

第1页 共1页

序号	项目名称	计量单位	暂定金额(元)	备注
1	工程量清单中工程量偏差和设计变更	项	10000.00	
2	政策性调整 and 材料价格风险	项	0.00	
3	其他	项	0.00	
	合计		10000.00	

规费、税金项目计价表

工程名称：金坛国家现代农业产业园儒林河蟹智慧养殖基地建设项目- 标段：
净化系统

第1页 共1页

序号	项目名称	计算基础	计算基数	计算费率 (%)	金额(元)
1	规费	[1.1]~[1.4]	6496.95	100	6496.95
1.1	社会保险费	分部分项综合费用+措施项目合计+其他项目合计-除税工程设备费	168751.84	3.3	5568.81
1.2	住房公积金	分部分项综合费用+措施项目合计+其他项目合计-除税工程设备费	168751.84	0.55	928.14
1.3	环境保护税	分部分项综合费用+措施项目合计+其他项目合计-除税工程设备费	168751.84	0	0.00
1.4	其他规费	分部分项综合费用+措施项目合计+其他项目合计-除税工程设备费	168751.84	0	0.00
2	税金	分部分项综合费用+措施项目合计+其他项目合计+[1]-除税甲供材料费和除税甲供设备费/1.01	175248.79	9	15772.39
3	合计	[1]+[2]	22269.34	100	22269.34

编制人(造价人员) :

复核人(造价工程师) :